
Sexta-feira, 21 de março de 2025 às 10:48, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7067876: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

(UNIFICADO) 41-2025

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ibiam

MUNICÍPIO

Ibiam

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7067876

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7067876


Página: 1 / 1

Nr.:   42/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

41/2025

24/02/2025

E-mail: adm@ibiam.sc.gov.br  Site: http://www.ibiam.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
Tv. Leoniza Carvalho Agostini., 20 - Centro - Ibiam
CEP: 89652-000 CNPJ: 01.612.745/0001-74 Telefone: (49) 3534-0044

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/03/2025
Pregão eletrônico
42/2025 - PE
41/2025

A AQUISIÇÃO DE SEMENTES DE PASTAGENS DE INVERNO, PARA INCENTIVO
AO PRODUTOR RURAL, DE ACORDO COM AS FAIXAS DE BÔNUS E
ENQUADRAMENTOS EXIGIDOS PELA LEI MUNICIPAL Nº 823/2025, PELO
PERÍODO DE 12 MESES.

Participante: CFJ COMERCIAL AGROPECUARIO E TRANSPORTES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 SEMENTE DE AVEIA UCRANIANA AF 1355 400,000 UND 169,00 67.600,00

Total do Participante: 67.600,00

Total Geral: 67.600,00

MANUT. DAS ATIV. DE APOIO AO AGRICULTOR 09.001.20.606.2001.2052.3.3.90.00.00 R$ 73.720,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

20 de Março de 2025Ibiam,

Sistema: Compras -  Usuário: fernando.caon. Emissão: 20/03/2025, às 08:21:39. Protocolo: b12469f6-99cb-46da-a633-4a3240332829



Data de criação do documento: 20/03/2025 às 08:23:49

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

4XY        KW1        QLE        YDV

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/4XY-KW1-QLE-YDV

		2025-03-21T13:48:02+0000




